译本操作说明书
CalMate
用于测试泄漏的校准适配器
jina83zh1-01-(1906)
520-250
INFICON GmbH
Bonner Straße 498
50968 Köln，德国

CalMate-译本操作说明书-jina83zh1-01-(1906) 15 / 20
9 配件和备件
订货号
CalMate 连接电缆 1 米 520-210
CalMate 连接电缆 3 米 520-215
连接 IO1000 的连接电缆 CalMate 520-220
IO1000 模块 560-310
10 | CE 一致性声明 INFICON
16 / 20 CalMate-译本操作说明书-jina83zh1-01-(1906)
10 CE 一致性声明
INFICON 关键词目录
CalMate-译本操作说明书-jina83zh1-01-(1906) 17 / 20
关键词目录
符号
备件  15
功能  8
供货范围  7
故障查找  13
连接适配器和漏孔  9
连接适配器和吸枪式检漏仪  10
配件  15
清洁  14
使用 I/O 模块  11
F
FAQ  13
L
LED
故障时的含义  13
正常运行的含义  8
关键词目录 INFICON
18 / 20 CalMate-译本操作说明书-jina83zh1-01-(1906)